

Расходная накладная № 3769 от 23 мая 2024 г.

Поставщик: ООО Шанс

Т/с 2212750000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: ГУП Водоснабжение и Водоотведение

Договор: Основной договор

По доверенности

№ 309

от

20.05.2023

№	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	Бита PH2*50мм	✓ 3 ШТ.	5,00	15,00
2	Бокорез 160мм	✓ 3 ШТ.	52,78	158,34
3	Бокорезы 140мм	✓ 1 ШТ.	39,92	39,92
4	Бокорезы 1PK-717 Proskit	✓ 4 ШТ.	139,20	556,80
5	Бумага наждачная 100№ на тканевой основе	✓ 19 м	18,40	349,60
6	Бумага наждачная 140№ на тканевой основе	✓ 40 м	17,60	704,00
7	Бумага наждачная 180№ тип на тканевой основе	✓ 11 м	17,60	193,60
8	Бумага наждачная 250№ тип на тканевой основе	✓ 13 м	17,60	228,80
9	Бур по бетону 10*210*150	✓ 2 ШТ.	19,04	38,08
10	Бур по бетону 12*210*150	✓ 2 ШТ.	20,40	40,80
11	Бур по бетону 6*210*150	✓ 12 ШТ.	15,84	190,08
12	Бур по бетону 8*210*150	✓ 2 ШТ.	17,92	35,84
13	Бур по бетону 8*160	✓ 11 ШТ.	14,65	161,15
14	Валик велюр L-150мм	✓ 8 ШТ.	5,48	43,84
15	Валик полиакрил 15-150-6ммL	✓ 7 ШТ.	4,40	30,80
16	Валик полиакрил 30-100-6мм	✓ 10 ШТ.	8,76	87,60
17	Валик полиакрил 48-250*8ммL	✓ 31 ШТ.	23,92	741,52
18	Валик полиакрил L-230мм	✓ 2 ШТ.	23,92	47,84
19	Ванночка малярная	✓ 11 ШТ.	21,19	233,09
20	Герметик силиконовый (310мл)	✓ 55 ШТ.	46,19	2540,45
21	Головка ø17мм	✓ 2 ШТ.	16,80	33,60
22	Головка ø19мм	✓ 2 ШТ.	21,48	42,96
23	Головка ø22мм	✓ 2 ШТ.	25,80	51,60
24	Головка ø24мм	✓ 2 ШТ.	29,85	59,70
25	Головка ø27мм	✓ 1 ШТ.	44,34	44,34
26	Держатель для электродов 400А	✓ 7 ШТ.	114,53	801,71
27	Диск для бензокосы 40Т (255x25.4)	✓ 22 ШТ.	68,00	1496,00
28	Диск для бензокосы №10	✓ 4 ШТ.	55,78	223,12
29	Диск отрезной (алмазный) 125 1,3мм 22,23	✓ 14 ШТ.	68,00	952,00
30	Диск отрезной (алмазный) 125ø 2мм 22,2	✓ 5 ШТ.	47,80	239,00
31	Диск отрезной (алмазный) 180ø 1,6мм 22,2	✓ 12 ШТ.	213,06	2556,72
32	Диск отрезной (алмазный) 230ø 2,4мм 22,2	✓ 16 ШТ.	130,14	2082,24
33	Диск отрезной (алмазный) 230ø 7мм 22,2	✓ 4 ШТ.	151,92	607,68
34	Диск отрезной 125ø 2,5мм 22,2	✓ 40 ШТ.	7,52	300,80
35	Диск отрезной 180ø 1,6мм 22	✓ 168 ШТ.	13,56	2278,08
36	Диск отрезной 180ø 1,9мм 22,2	✓ 27 ШТ.	13,56	366,12
37	Диск отрезной 230 2,2мм 22,2	✓ 240 ШТ.	17,60	4224,00
38	Диск отрезной 230ø 1,9мм 22	✓ 60 ШТ.	17,60	1056,00
39	Диск отрезной 230ø 1,9мм 22,2	✓ 123 ШТ.	17,60	2164,80
40	Диск отрезной 230ø 2,3мм 22,2	✓ 106 ШТ.	17,60	1865,60
41	Диск отрезной 230ø 2мм 22,2	✓ 400 ШТ.	17,60	7040,00
42	Диск пильный 200ø 2,8мм 32 (зубьев 48)	✓ 4 ШТ.	119,42	477,68
43	Диск пильный 250 2,8мм 32 (зубьев 60)	✓ 7 ШТ.	171,00	1197,00
44	Диск пильный 350ø 2,8мм 32 (зубьев 60)	✓ 1 ШТ.	359,60	359,60
45	Долото лопатка SDS MAX 18x400x30	✓ 6 ШТ.	59,76	358,56
46	Долото лопатка SDS Plus 14*250*20	✓ 2 ШТ.	27,92	55,84

47	Долото пика SDS MAX 18*600	✓ 3	шт.	259,00	777,00
48	Долото пика SDS MAX 18x280	✓ 2	шт.	63,20	126,40
49	Долото пика SDS MAX 18x400	✓ 6	шт.	63,76	382,56
50	Долото пика SDS Plus 14*250	✓ 6	шт.	27,92	167,52
51	Домкрат 5тн. одноштоковый	✓ 1	шт.	350,27	350,27
52	Замок навесной 120 мм (ширина проема дужки)	✓ 5	шт.	42,40	212,00
53	Замок навесной 32 мм (ширина проема дужки)	✓ 23	шт.	22,80	524,40
54	Замок навесной 50мм	✓ 17	шт.	20,88	354,96
55	Замок навесной 63мм	✓ 93	шт.	32,40	3013,20
56	Замок навесной 75мм	✓ 34	шт.	41,12	1398,08
57	Зубило плоское 25*600мм	✓ 1	шт.	52,88	52,88
58	Индикатор напряжения бесконтактный	✓ 4	шт.	119,60	478,40
59	Индикатор напряжения отвертка	✓ 5	шт.	12,27	61,35
60	Инструменты (набор 15 ед.)	✓ 1	шт.	680,00	680,00
61	Катушка для бензокосы (Kamoto TS2430) (или аналог)	✓ 50	шт.	60,00	3000,00
62	Кельма штукатурная	✓ 16	шт.	22,00	352,00
63	Кисть круглая ф60мм.	✓ 16	шт.	22,00	352,00
64	Кисть макловица 40*140мм	✓ 3	шт.	22,16	66,48
65	Кисть плоская 100мм. (4")	✓ 56	шт.	15,48	866,88
66	Кисть плоская 40мм	✓ 37	шт.	4,40	162,80
67	Кисть плоская 50*14мм	✓ 4	шт.	5,60	22,40
68	Кисть плоская 50мм (2")	✓ 32	шт.	5,60	179,20
69	Кисть плоская 63*8мм	✓ 11	шт.	14,24	156,64
70	Кисть плоская 75мм (3")	✓ 2	шт.	9,52	19,04
71	Кисть плоская 80*37мм	✓ 9	шт.	18,80	169,20
72	Кисть плоская 80мм.	✓ 51	шт.	9,52	485,52
73	Кисть плоская 88	✓ 14	шт.	10,00	140,00
74	Кисть побелочная 50*220мм	✓ 8	шт.	14,24	113,92
75	Кисть побелочная 80	✓ 16	шт.	14,24	227,84
76	Кисть радиаторная 40мм	✓ 5	шт.	12,80	64,00
77	Кисть флейцевая 65мм (2,5")	✓ 3	шт.	14,24	42,72
78	Кисть-макловица 30*110мм.	✓ 16	шт.	18,80	300,80
79	Кисть-макловица 50*140мм.	✓ 6	шт.	22,16	132,96
80	Кисть-макловица 65*160мм.	✓ 4	шт.	23,92	95,68
81	Клеевые стержни черный 200мм Ø11	✓ 3	шт.	3,93	11,79
82	Клей монтажный (280мл.) (универсальный, акриловый)	✓ 3	шт.	30,75	92,25
83	Клещи переставные 180мм (ручки с пласт.чехлами)	✓ 4	шт.	66,80	267,20
84	Клещи переставные 250мм (ручки с пласт.чехлами)	✓ 6	шт.	84,03	504,18
85	Клещи токоизмерительные DT266	✓ 9	шт.	135,96	1223,64
86	Ключ баллонный	✓ 2	шт.	100,77	201,54
87	Ключ газовый №1	✓ 4	шт.	142,04	568,16
88	Ключ газовый №2	✓ 24	шт.	219,38	5265,12
89	Ключ газовый №4	✓ 16	шт.	481,90	7710,40
90	Ключ газовый №5	✓ 2	шт.	1037,55	2075,10
91	Ключ газовый КТР (№3)	✓ 30	шт.	351,39	10541,70
92	Ключ накидной (13x17)	✓ 2	шт.	37,04	74,08
93	Ключ накидной 24x27	✓ 4	шт.	71,77	287,08
94	Ключ накидной 27x30	✓ 1	шт.	102,40	102,40
95	Ключ рожково-накидной 6-32мм (набор 25ед)	✓ 17	н-р	1118,91	19021,47
96	Ключ рожковый (10x12)	✓ 9	шт.	12,00	108,00
97	Ключ рожковый (13*17)	✓ 10	шт.	22,20	222,00
98	Ключ рожковый (13x14)	✓ 5	шт.	14,40	72,00
99	Ключ рожковый (19x22)	✓ 9	шт.	38,40	345,60
100	Ключ рожковый (22x24)	✓ 10	шт.	39,68	396,80
101	Ключ рожковый (24x27)	✓ 10	шт.	55,78	557,80
102	Ключ рожковый (32x36)	✓ 1	шт.	101,15	101,15
103	Ключ рожковый (36x41)	✓ 3	шт.	140,25	420,75

104	Ключ рожковый (41x46)	✓ 4	шт.	297,85	1191,40
105	Ключ трубный 1" (90мм)	✓ 4	шт.	142,04	568,16
106	Ключ трубный 2" (90мм.)	✓ 5	шт.	351,39	1756,95
107	Ключ цепной трубный (150мм)	✓ 13	шт.	144,65	1880,45
108	Ключ шестигранный (13шт)	✓ 2	н-р	440,00	880,00
109	Коврик диэлектрический 600x600	✓ 1	шт.	136,00	136,00
110	Краскопульт пневматический	✓ 3	шт.	148,00	444,00
111	Круг (14А F60) 40мм наждачный прямой 127 400ø	✓ 2	шт.	791,76	1583,52
112	Круг лепестковый, торцевой 125ø 40мм	✓ 5	шт.	11,96	59,80
113	Круг наждачный 400ø 40мм 127 прямой (25А)	✓ 3	шт.	878,37	2635,11
114	Круг наждачный 400ø 40мм 127 прямой (64С)	✓ 2	шт.	1274,75	2549,50
115	Круг шлифовальный 125ø 6мм 22 прямой (63С)	✓ 45	шт.	15,96	718,20
116	Круг шлифовальный 125ø 6мм 22,2 прямой (14А)	✓ 5	шт.	15,96	79,80
117	Круг шлифовальный 180ø 6мм 22 прямой (63С)	✓ 26	шт.	31,60	821,60
118	Круг шлифовальный 230ø 6мм 22 прямой (63С)	✓ 29	шт.	47,20	1368,80
119	Круг шлифовальный 300ø 40мм 76 прямой (25А)	✓ 4	шт.	540,00	2160,00
120	Круг отрезной 230*2,0	✓ 1	шт.	17,60	17,60
121	Кувалда 1,5кг	✓ 9	шт.	130,89	1178,01
122	Кувалда 1кг	✓ 5	шт.	94,07	470,35
123	Кувалда 2кг	✓ 2	шт.	127,81	255,62
124	Кувалда 3кг	✓ 5	шт.	335,98	1679,90
125	Кувалда 4кг.	✓ 12	шт.	351,54	4218,48
126	Кувалда 5кг	✓ 4	шт.	343,79	1375,16
127	Лейка пластиковая	✓ 1	шт.	16,74	16,74
128	Лента сигнальная (50мм 200м)	✓ 28	шт.	56,00	1568,00
129	Лента сигнальная (80мм 500м)	✓ 7	шт.	180,00	1260,00
130	Лента сигнальная красно-белый 50 100L	✓ 3	шт.	28,00	84,00
131	Лента шлифовальная 533*75 P80	✓ 31	лист	6,57	203,67
132	Леска для триммера "Круглое сечение" ф3мм	✓ 2149	м	2,12	4555,88
133	Леска для триммера "Круглое сечение" ф4,0мм	✓ 415	м	5,70	2365,50
134	Леска для триммера 3,0мм (квадрат)	✓ 2404	м	2,13	5119,67
135	Лестница стремянка стальная 7 ст. 150 кг 1,47м 8,0кг.	✓ 1	шт.	998,96	998,96
136	Лом 1,2м.	✓ 3	шт.	273,58	820,74
137	Лом 1,5м.	✓ 4	шт.	347,96	1391,84
138	Лопата совковая с черенком	✓ 40	шт.	94,36	3774,40
139	Лупа настольная (с подсветкой)	✓ 4	шт.	79,82	319,28
140	Мастерок капля	✓ 4	шт.	24,17	96,68
141	Мастерок сердечко	✓ 47	шт.	22,00	1034,00
142	Метчик 1/2" P6M5 правый	✓ 4	шт.	140,00	560,00
143	Метчик 3/4" P6M5 правый	✓ 3	шт.	214,36	643,08
144	Метчик M10 P6M5 правый	✓ 3	шт.	30,56	91,68
145	Метчик M12 P6M5 правый	✓ 3	шт.	45,73	137,19
146	Метчик M16 P6M5 правый	✓ 3	шт.	45,04	135,12
147	Метчик M18 P6M5 правый	✓ 3	шт.	48,00	144,00
148	Метчик M20 P6M5 правый	✓ 3	шт.	69,60	208,80
149	Метчик M8 P6M5 правый	✓ 2	шт.	36,00	72,00
150	Метчики и плашки (набор 20ед)	✓ 1	н-р	244,94	244,94
151	Метчики и плашки (набор 40ед)	✓ 18	н-р	399,46	7190,28
152	Мешок PP 55x105 (50 кг)	✓ 3423	шт.	3,98	13623,54
153	Молоток слесарный 0,4кг.	✓ 9	шт.	129,98	1169,82
154	Молоток слесарный 0,6кг.	✓ 7	шт.	48,00	336,00
155	Молоток слесарный 1,5кг.	✓ 2	шт.	134,80	269,60
156	Молоток слесарный 1кг.	✓ 6	шт.	48,00	288,00
157	Монтировка 850мм	✓ 1	шт.	269,78	269,78
158	Мультиметр DT-266 (токовые клещи)	✓ 1	шт.	135,96	135,96
159	Набор головок (22 единицы)	✓ 1	н-р	719,76	719,76
160	Набор головок 108шт. (4-32мм)	✓ 1	н-р	744,00	744,00

161	Набор головок 96шт.	✓ 6	н-р	663,60	3981,60
162	Набор головок с трещеткой 22-46 (профессиональный)	✓ 2	н-р	2251,12	4502,24
163	Набор ключей комбинированных (12шт)	✓ 5	н-р	208,00	1040,00
164	Набор ключей комбинированных с трещеткой	✓ 1	н-р	448,00	448,00
165	Набор ключей рожково-наки 25шт. (6-32)	✓ 4	н-р	1118,91	4475,64
166	Набор ключей рожково-накидных 12шт. (6-22мм)	✓ 4	н-р	208,00	832,00
167	Набор ключей рожковых 8шт. (6-22мм)	✓ 3	н-р	239,38	718,14
168	Набор ключей шестигранных 10шт. (1,5-10мм)	✓ 16	н-р	30,54	488,64
169	Набор метчиков и лерок М3-М12	✓ 4	н-р	244,94	979,76
170	Набор надфилей 140мм 6шт (по металлу)	✓ 2	шт.	53,92	107,84
171	Набор отверток (3 шт)	✓ 1	к-т	60,96	60,96
172	Набор отверток ХW-6025(ручка с насадками, 25ед)	✓ 12	н-р	94,07	1128,84
173	Набор отверток усиленных (6 шт.)	✓ 3	шт.	96,00	288,00
174	Набор сверел перьевых по дереву \varnothing 10-25 6шт.	✓ 3	н-р	68,58	205,74
175	Набор сверел перьевых по дереву \varnothing 3-10 8шт.	✓ 1	н-р	28,98	28,98
176	Набор сверел по металлу \varnothing 1-10 19шт.	✓ 1	н-р	156,80	156,80
177	Набор сверел по металлу \varnothing 3-16 12шт.	✓ 6	н-р	299,50	1797,00
178	Набор сверл по дереву 10/13/16/19/22/25	✓ 5	н-р	46,80	234,00
179	Набор сверл/зубил (5шт)	✓ 1	н-р	180,40	180,40
180	Навес дверной 25*120	✓ 4	шт.	33,20	132,80
181	Напильник квадратный 250мм.	✓ 2	шт.	26,00	52,00
182	Напильник круглый 250мм.	✓ 11	шт.	18,08	198,88
183	Напильник круглый 300мм.	✓ 9	шт.	28,60	257,40
184	Напильник плоский 250мм.	✓ 2	шт.	28,00	56,00
185	Напильник треугольный 250мм	✓ 4	шт.	22,00	88,00
186	Насадка (миксер) для дрели спиралевидная	✓ 1	шт.	21,92	21,92
187	Нож (для мотокос) 25,4мм 255мм \varnothing зубьев 3шт. (с	✓ 5	шт.	12,00	60,00
188	Нож (для мотокос) 25,4мм 255 \varnothing зубьев 40шт.	✓ 28	шт.	68,00	1904,00
189	Ножницы для резки металла \varnothing 250	✓ 3	шт.	98,44	295,32
190	Ножовка по дереву 300мм	✓ 9	шт.	43,63	392,67
191	Ножовка по дереву 400мм (каленный зуб)	✓ 17	шт.	52,00	884,00
192	Ножовка по дереву 500мм (мелкий зуб)	✓ 27	шт.	80,69	2178,63
193	Ножовка по дереву 700мм	✓ 2	шт.	175,20	350,40
194	Ножовка по металлу 300мм.	✓ 15	шт.	42,20	633,00
195	Ножовка по металлу 450мм.	✓ 8	шт.	223,60	1788,80
196	Отвертка крестовая 100мм.	✓ 7	шт.	11,96	83,72
197	Отвертка крестовая 150мм. (PH1)	✓ 2	шт.	25,29	50,58
198	Отвертка плоская 100мм	✓ 6	шт.	14,02	84,12
199	Отвертка плоская 5*200	✓ 1	шт.	48,20	48,20
200	Отвертка плоская 6*100	✓ 3	шт.	19,34	58,02
201	Патрон сверлильный (для дрели) 16 \varnothing	✓ 3	шт.	111,98	335,94
202	Патрон сверлильный (для дрели) \varnothing 1,5-13мм	✓ 4	шт.	36,00	144,00
203	Пена монтажная (500 мл)	✓ 11	шт.	72,25	794,75
204	Пика SDS+14*400мм	✓ 1	шт.	29,60	29,60
205	Пика к отбойному молотку электрическому (410*30мм)	✓ 5	шт.	149,54	747,70
206	Пинцет 1PK-125T	✓ 4	шт.	22,40	89,60
207	Плашка круглая правая \varnothing 10 (P6M5) (метрическая)	✓ 6	шт.	31,60	189,60
208	Плашка круглая правая \varnothing 12 (P6M5) (метрическая)	✓ 6	шт.	55,12	330,72
209	Плашка круглая правая \varnothing 16 (P6M5) (метрическая)	✓ 12	шт.	92,00	1104,00
210	Плашка круглая правая \varnothing 20 (P6M5) (метрическая)	✓ 2	шт.	100,00	200,00
211	Плашки в чемодане (набор 5ед)+трещотка	✓ 3	н-р	1088,74	3266,22
212	Плоскогубцы 125мм	✓ 4	шт.	42,00	168,00
213	Плоскогубцы 180мм	✓ 11	шт.	57,66	634,26
214	Плоскогубцы 200мм.	✓ 3	шт.	61,50	184,50
215	Плоскогубцы диэлектрические 160мм	✓ 10	шт.	157,29	1572,90
216	Пневмопистолет (набор 5ед.)	✓ 1	шт.	489,71	489,71
217	Полотно машинное 450*32*2,0мм	✓ 5	шт.	223,60	1118,00

218	Полотно ножовочное 1-стороннее	✓ 63	шт.	2,28	143,64
219	Полотно ножовочное 2-х стороннее	✓ 175	шт.	5,60	980,00
220	Правило усеченное 2,0м.	✓ 1	шт.	238,72	238,72
221	Распылитель пневматический (штукатурный)	✓ 1	шт.	236,00	236,00
222	Редуктор пропановый с манометром БПО-5ДМ	✓ 4	шт.	558,31	2233,24
223	Резак Р1ДМ 142П	✓ 7	шт.	1073,51	7514,57
224	Резец отрезной ВК8 (25x16x140)	✓ 30	шт.	67,75	2032,50
225	Резец отрезной Т15 К6 (25*16*140)	✓ 25	шт.	67,75	1693,75
226	Резец отрезной Т5 К10 (25*16*140)	✓ 37	шт.	67,75	2506,75
227	Резец проходной Т15 К6 (отогнутый, 25*16*140)	✓ 5	шт.	79,76	398,80
228	Резец проходной Т15 К6 (отогнутый, 30*20*160)	✓ 15	шт.	63,60	954,00
229	Резец проходной Т15К10 (отогнутый) 25x16x140	✓ 12	шт.	88,16	1057,92
230	Резец расточной Т15К10 (для отверстий) 25x16x140	✓ 9	шт.	95,60	860,40
231	Резец расточной Т15К6 (для отверстий) 16*16*170*60	✓ 4	шт.	89,92	359,68
232	Резец резьбовой ВК8 (наруж.резьбы) 25*16*140	✓ 5	шт.	94,40	472,00
233	Резец резьбовой Т15 К6 (для наружной резьбы 25x16x140)	5	шт.	94,40	472,00
234	Резец резьбовой Т15К10 (наруж.резьбы) 25x16x140	✓ 10	шт.	100,30	1003,00
235	Резец резьбовой Т5 К10 (для внутрен. резьбы, 25x16x140)	15	шт.	100,30	1504,50
236	Рулетка 10м.	✓ 14	шт.	89,98	1259,72
237	Рулетка 3м.	✓ 24	шт.	20,71	497,04
238	Рулетка 5м.	✓ 17	шт.	40,80	693,60
239	Ручка для валика (6*150мм)	✓ 5	шт.	9,60	48,00
240	Ручка для валика (8*250мм)	✓ 2	шт.	16,74	33,48
241	Ручка для кувалды	✓ 31	шт.	8,80	272,80
242	Ручка для молотка	✓ 36	шт.	6,00	216,00
243	Сверло SDS Max ø35 P9, HSS по бетону 1 000мм	✓ 2	шт.	588,72	1177,44
244	Сверло SDS Plus ø10 по бетону 210мм	✓ 4	шт.	19,04	76,16
245	Сверло SDS Plus ø12 P9, HSS по бетону 210мм	✓ 10	шт.	20,40	204,00
246	Сверло SDS Plus ø12 по бетону 210мм	✓ 5	шт.	20,40	102,00
247	Сверло SDS Plus Ø16 по бетону 450мм	✓ 4	шт.	63,76	255,04
248	Сверло SDS+S4 10ø P9, HSS по бетону 160L	✓ 9	шт.	16,72	150,48
249	Сверло SDS+S4 12ø P9, HSS по бетону 160L	✓ 10	шт.	18,66	186,60
250	Сверло SDS+S4 12ø P9, HSS по бетону 600L	✓ 16	шт.	49,84	797,44
251	Сверло SDS+S4 14ø P9, HSS по бетону 160L	✓ 1	шт.	25,21	25,21
252	Сверло SDS+S4 16ø P9, HSS по бетону 460L	✓ 5	шт.	63,76	318,80
253	Сверло SDS+S4 32ø P9, HSS по бетону 600L	✓ 1	шт.	360,08	360,08
254	Сверло SDS+S4 6ø P9, HSS по бетону 110L	✓ 3	шт.	13,56	40,68
255	Сверло SDS+S4 6ø P9, HSS по бетону 160L	✓ 8	шт.	13,20	105,60
256	Сверло SDS+S4 8ø P9, HSS по бетону 110L	✓ 5	шт.	13,98	69,90
257	Сверло для бетона 12*450мм. SDS+	✓ 1	шт.	39,60	39,60
258	Сверло для бетона 12*600мм. SDS+	✓ 1	шт.	49,84	49,84
259	Сверло для бетона 14*600мм. SDS+	✓ 4	шт.	62,32	249,28
260	Сверло для бетона 16*450мм. SDS+	✓ 1	шт.	63,76	63,76
261	Сверло для бетона 20*600мм. SDS+	✓ 1	шт.	111,76	111,76
262	Сверло по бетону 10*210мм	✓ 9	шт.	19,04	171,36
263	Сверло по бетону ø16 210мм SDS+S4	✓ 3	шт.	35,44	106,32
264	Сверло по бетону ø18 600мм SDS+S4	✓ 5	шт.	93,36	466,80
265	Сверло по бетону ø6 150мм SDS+S4	✓ 10	шт.	13,20	132,00
266	Сверло по металлу ступ ø4 32мм (с титановым	✓ 3	шт.	158,30	474,90
267	Свеча для мотокосы (Kamoto L7T) (или аналог)	✓ 14	шт.	21,60	302,40
268	Секатор садовый 200мм	✓ 6	шт.	66,00	396,00
269	Секатор садовый 225мм	✓ 8	шт.	68,00	544,00
270	Сердцевина 60мм	✓ 4	шт.	63,20	252,80
271	Сетка шлифовальная 110*270 P180	✓ 50	шт.	2,64	132,00
272	Силикон (310 г)	✓ 1	шт.	41,65	41,65
273	Скотч малярный 50мм (50 м)	✓ 12	шт.	35,70	428,40
274	Стекloreз алмазный прямого реза	✓ 6	шт.	26,76	160,56

275	Сумка для инструмента	✓ 15	шт.	289,66	4344,90
276	Съемник 3-х захватный 40-76мм (0,5 тонны)	✓ 7	шт.	142,81	999,67
277	Тёрка пластмассовая шлифовальная 225*110 мм	✓ 1	шт.	20,80	20,80
278	Терка полиуретановая 140*280мм	✓ 7	шт.	26,43	185,01
279	Топор 0,9кг.	✓ 3	шт.	119,96	359,88
280	Топор 1,4кг.	✓ 14	шт.	148,40	2077,60
281	Топор 2кг.	✓ 1	шт.	359,76	359,76
282	Трещетка 1/2 45 зубьев	✓ 4	шт.	147,62	590,48
283	Трещетка 1/2	✓ 1	шт.	161,01	161,01
284	Уровень водяной 25м.	✓ 1	шт.	124,00	124,00
285	Уровень строительный 0,8м	✓ 1	шт.	102,32	102,32
286	Уровень строительный 1,0м	✓ 2	шт.	118,70	237,40
287	Уровень строительный 1,2м	✓ 1	шт.	223,43	223,43
288	Фал страховочный ленточный с карабином 12м	✓ 4	шт.	253,47	1013,88
289	Фонарь ручной 709	✓ 18	шт.	115,76	2083,68
290	Фонарь ручной аккумуляторный 220V	✓ 27	шт.	158,00	4266,00
291	Фонарь светодиодный (заряжаемый)	✓ 30	шт.	108,00	3240,00
292	Цепь к бензопиле (35см, 50зуб, 3/8шаг)	✓ 1	шт.	239,76	239,76
293	Цепь к бензопиле (40см, 55зуб, 3/8шаг)	✓ 5	шт.	231,78	1158,90
294	Цепь к бензопиле (45см 72 зуб)	✓ 2	шт.	179,52	359,04
295	Цепь к бензопиле 20"шаг0,325"1,5мм 76звен.	✓ 6	шт.	183,76	1102,56
296	Черенок для вил и лопат	5	шт.	23,60	118,00
297	Черенок с резьбой 1,2м	✓ 2	шт.	14,96	29,92
298	Шина к бензопиле (35см, 3/8шаг)	✓ 1	шт.	439,60	439,60
299	Шина к бензопиле (40см, 76зуб, 3/8шаг)	✓ 1	шт.	439,60	439,60
300	Шпатель 100мм.	✓ 5	шт.	10,36	51,80
301	Шпатель 120мм (с ручкой)	✓ 4	шт.	7,12	28,48
302	Шпатель 200мм	✓ 2	шт.	15,04	30,08
303	Шпатель 300мм	✓ 4	шт.	22,00	88,00
304	Шпатель 350мм.	✓ 7	шт.	25,60	179,20
305	Шпатель 400мм.	✓ 4	шт.	31,20	124,80
306	Шпатель 475мм	✓ 2	шт.	31,20	62,40
307	Шпатель 80мм	✓ 11	шт.	8,40	92,40
308	Шпатель 90мм (с ручкой)	✓ 2	шт.	10,36	20,72
309	Шприц для смазки (500мл) с гибким шлангом	✓ 11	шт.	211,60	2327,60
310	Штангельциркуль 500мм	✓ 2	шт.	1986,89	3973,78
311	Штангенциркуль 125 мм	✓ 2	шт.	182,20	364,40
312	Штангенциркуль 150 мм	✓ 1	шт.	182,20	182,20
313	Щетка дисковая 125*22,2	✓ 6	шт.	68,00	408,00
314	Щетка по металлу (6-ти рядная деревянная ручка)	✓ 74	шт.	19,16	1417,84
315	Щетка по металлу (6-ти рядная пластиковая ручка)	✓ 82	шт.	21,60	1771,20
316	Щетка по металлу (узкая)	✓ 12	шт.	7,98	95,76
317	Ящик для инструмента (18, метал-ский, inforce)	✓ 4	шт.	558,24	2232,96

Итого:

297 768,86

(Двести девяносто семь тысяч семьсот шестьдесят восемь RUB. 86 коп.)

От Поставщика



Получил(а)

Султанова Л.И.

Handwritten signature

*Стендер (Тек. герм)
До № 261 от 21.05.2017*